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PHIẾU ĐỀ XUẤT ĐỀ TÀI VÀ GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN
Năm học:…………………….
(Dành cho sinh viên thực hiện khoá luận tốt nghiệp)

1. Nhóm sinh viên đề xuất đề tài (Sinh viên thực hiện đề tài):
	STT
	Mã số sinh viên
	Họ tên
	Lớp sinh viên
	Điện thoại

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



2. Đề tài được đề xuất cho khoá luận tốt nghiệp:
	Tên đề tài
	Mục tiêu của đề tài
	Nội dung nghiên cứu (Các nội dung cần thực hiện để đạt được mục tiêu nghiên cứu)
	Phương pháp nghiên cứu 
(Cách thức để giải quyết được các nội dung nghiên cứu)

	









	
	
	



3. Giảng viên được đề xuất để hướng dẫn cho đề tài trên:
[bookmark: _Hlk149332623]Họ tên: 	Bộ môn:	

                          TPHCM, ngày … tháng … năm.......

	Chủ nhiệm Bộ môn
(Ký tên và ghi rõ họ tên.)
	Giảng viên hướng dẫn
(Ý kiến của GVHD.
Ký tên và ghi rõ họ tên.)
	Sinh viên thực hiện
(Tất cả sinh viên ký tên và ghi rõ họ tên.)

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



